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 RAMOWY PROGRAM WYJAZDU  

CHINY 
OD SZANGHAJU PO SKRAJ TYBETU 

16 DNI – NOWY WARTIANT TRASY 

Ponad 5000 km niebanalnej trasy po Państwie Środka! 

   

Długość wyjazdu: 16 dni 

Trasa: Szanghaj, Qufu, Zhengzhou, Dengfeng, Shaolin, Luoyang, Xi’an, Hua Shan, Lanzhou, Hezuo, Xiahe, Pekin 

TERMIN WYJAZDU   

3-18 czerwca 2025  

dopuszczamy możliwości przesunięcia wylotu o maksymalnie 1 dzień wcześniej lub 2 dni później 

GŁÓWNE ATRAKCJE  

❖ Wielki Chiński Mur w najpiękniejszym odcinku - Jinshanling, 

❖ Buddyjski klasztor Labrang w Tybecie, 

❖ Taoistyczny szczyt Hua Shan, 

❖ Krótki kurs kaligrafii, 

❖ Wizyta w typowej dzielnicy robotniczej, połączona z krótkim kursem gotowania chińskich pierożków,  

❖ Zakazane Miasto i Świątynia Nieba w Pekinie, 

❖ Wielka Świątynia Konfucjusza w jego rodzinnym mieście – Qufu, 

❖ Spacer po pekińskich hutongach 

❖ Terakotowa Armia, 

❖ Malownicze góry Song Shan, 

❖ Wieża Milarepy w tybetańskim Hezuo, 

❖ Szanghajska Wieża Perłowa, 

❖ Taoistyczna świątynia Zhongyue w Dengfeng, 

❖ Klasztor Shaolin i Las Pagód, 

❖ Jaskinie Smoczych Wrót w Luoyang, 

❖ Wieczór w pekińskim Hou Hai, 

❖ Występ Szanghajskich Akrobatów, 

❖ Klasztor tradycji Bön – Tseway, 

❖ Przejazd koleją magnetyczną MagLev, 

❖ Wieczór w barwnej dzielnicy muzułmańskiej w Xi’an, 

❖ Zrealizowane z ogromnym rozmachem przedstawienie w jednym z pekińskich teatrów, 

❖ Spacer po bulwarach nad Rzeką Żółtą w Lanzhou 
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STOPIEŃ TRUDNOŚCI WYJAZDU  

Łatwy, jednak intensywny wyjazd o charakterze 

objazdowym, dostępny dla każdego powyżej 16 lat. 

Czas pobytu w Chinach jest bardzo wypełniony różnymi 

atrakcjami, bo chcemy naszym uczestnikom pokazać jak 

najwięcej. Większość transferów między miastami będzie 

realizowanych dziennymi pociągami wielkich prędkości, 

dzięki czemu noce będziemy spędzali w hotelach. Zaletą 

jest zakwaterowanie w komfortowych hotelach i bardzo  

obfite wyżywienie, składające się niemal zawsze z 3 

posiłków w cenie wyjazdu. Wszelki transport w miastach 

odbywać się będzie prywatnym pojazdem, od punktu do 

punktu. W programie uwzględnione są dwa górskie 

szczyty, jednak dostęp do nich zapewniają kolejki linowe. 

CZYTAJĄC, ZWRÓĆ UWAGĘ  

❖ Nie jest to formuła trampingowa, 

❖ Polski przewodnik przez całą podróż, 

❖ Bogata narracja w języku polskim,  

❖ Nie będziemy korzystać z publicznych autobusów, 

❖ Podana niżej cena jest całkowitą, bez dodatkowych, 

czy ukrytych opłat. 

ZMIANY WZGLĘDEM  POPRZEDNICH EDYCJI  

❖ Zamieniliśmy nocne przejazdy pociągami na rzecz 

dziennych ekspresów wielkich prędkości. Dzięki 

temu, możemy szybko się przemieścić między 

miastami i nadal spać wygodnie w hotelowym 

pokoju,  

❖ Wracamy do Qufu – miejsca narodzin i twórczości 

Konfucjusza, 

❖ Zmieniliśmy miejsce w którym zwiedzamy Wielki Mur 

Chiński. Teraz jedziemy na jego najpiękniejszy 

odcinek – Jinshanling, 

❖ Dodaliśmy do programu wizytę w Wieży Milarepy w 

tybetańskim Hezuo, 

❖ Dodaliśmy też wizytę w unikalnym klasztorze 

tybetańskiej tradycji Bön – Tseway, 

❖ Ponadto, umieściliśmy w programie wieczorną wizytę 

w  pekińskim Hou Hai 

❖ Zmieniliśmy formę wpłat walutowych z US$ na EUR 

❖ To wszystko wymusiło wydłużenie wyjazdu z 15 do 

16 dni

CO ODRÓŻNIA NASZ PORGAM OD INNYCH OFERT?  

 

❖ Jesteśmy doskonale przygotowani merytorycznie do przybliżenia Chin. Nasze wyjazdy słyną z wysokiej jakości narracji. 

Doceniło to m.in. Wydawnictwo Pascal powierzając nam aktualizację swojego przewodnika po Chinach oraz zlecając 

napisanie mini-przewodników po Pekinie i Szanghaju.  

❖ Staramy się nie powielać programów innych operatorów, 

❖ Każdą trasę budujemy zawsze w oparciu o własne doświadczenia i sprawdzenie jej na miejscu, 

❖ W powszechnie znanych regionach Chin wyszukujemy unikalne miejsca i atrakcje, aby zapewnić naszym klientom 

niebanalne wspomnienia, 

❖ Jako jedyni w Polsce odwiedzamy z naszymi uczestnikami Klasztor Labrang w tybetańskim Xiahe - jeden z sześciu 

najważniejszych klasztorów buddyjskiej szkoły Żółtych Czapek, 

❖ Jako jedyni w Polsce odwiedzamy Qufu - miasto w którym urodził się, żył i tworzył Konfucjusz. jeden z najważniejszych 

chińskich filozofów. To on ustanowił normy i wartości, które stanowią trzon kultury i mentalności chińskiej. 

❖ W Pekinie nie prowadzimy do "turystycznych" hutongów. Staramy się pokazać te prawdziwe. Pokazujemy również, że 

Pekin jest tętniącą nocnym życiem metropolią.  

❖ Jako nieliczni w Polsce pokazujemy naszym uczestnikom majestatyczną, świętą, taoistyczną Górę Hua, 

❖ Ponadto w programie umieściliśmy krótki kurs chińskiej kaligrafii, wizytę w typowej dzielnicy robotniczej, krótki 

kurs gotowania pierożków oraz spektakl w teatrze! 
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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

# TRASA PLAN DNIA POSIŁKI 

Dzień 1 Warszawa  Wylot do Szanghaju - 

Dzień 2 Szanghaj  Popołudniowy przylot do Szanghaju  

 Przejazd kolejką MagLev z lotniska do centrum miasta 

 Spacer po Bund - oświetlonych bulwarach rzeki Huangpu 

K 

Dzień 3 Szanghaj  Spotkanie z Chińczykami w dzielnicy robotniczej 

 Wspólne lepienie pierożków i obiad u rodziny 

 Panorama miasta z Wieży Perłowej 

 Muzeum Historii Szanghaju 

 Występ szanghajskich akrobatów 

Ś, O, K 

Dzień 4 Szanghaj  Szanghajskie muzeum 

 Ogród i bazar Ju 

 Przejazd pociągiem do Qufu (3,5h, miejsca siedzące) 

 Nocleg w Qufu 

Ś, O 

Dzień 5 Qufu – Zhengzhou  Wielka Świątynia Konfucjusza 

 Rezydencja Rodziny Kong i Las Konfucjański 

 Przejazd pociągiem do Zhengzhou (3h, miejsca siedzące) 

 Nocleg w Zhengzhou 

Ś, O, K 

Dzień 6 Zhengzhou – Shaolin – 

Dengfeng 

 Klasztor Shaolin i las pagód  

 Spacer po górach Song Shan (wjazd na szczyt kolejką linową) 

 Nocleg w Dengfeng 

 Plenerowe przedstawienie Shaolin Zen Music Ritual – fakultatywnie 

Ś, O, K 

Dzień 7 Dengfeng – Luoyang – Xi’an  Taoistyczna świątynia Zhongyue w Dengfeng 

 Przejazd do Luoyang, zwiedzanie Jaskiń Smoczych Wrót  

 Przejazd pociągiem do Xi’an (2h, miejsca siedzące) 

 Pokaz fontann przed Pagodą Wielkiej Dzikiej Gęsi 

 Nocleg w Xi’an 

Ś, O, K 

Dzień 8 Xi’an – Hua Shan – Xi’an  Terakotowa Armia 

 Spacer po świętym szczycie Hua Shan (wjazd/zjazd kolejką linową) 

 Wieczór na nocnym targu w dzielnicy muzułmańskiej 

 Nocleg w Xi’an 

Ś, O 

Dzień 9 Xi’an – Lanzhou  Krótki kurs pisania chińskich znaków 

 Ekspozycja wyrobów z jadeitu 

 Wielki Meczet i dzielnica muzułmańska 

 Spacer po murach miejskich 

 Przejazd pociągiem do Lanzhou (3,5h, miejsca siedzące) 

 Nocleg w Lanzhou 

Ś, O, K 

Dzień 10 Lanzhou – Hezuo – Xiahe  Przejazd autobusem do Xiahe (około 5 godzin), po drodze: 

 Zwiedzanie Wieży Milarepy w Hezuo 

 Jezioro Tarzang 

 Nocleg w Xiahe / Labrang (1930 m. n.p.m.) 

Ś, O, K 

Dzień 11 Xiahe – Ganjia – Xiahe  Klasztor Labrang 

 Złota Pagoda Gongtang 

 Pastwiska Ganjia 

 Klasztor tradycji Bön – Tseway 

 Wioska-forteca Bajiao (tylko z zewnątrz) 

 Spacer wąwozem na granicy prowincji Gansu i Qinghai 

 Nocleg w Xiahe / Labrang (1930 m. n.p.m.) 

Ś, O, K 

Dzień 12 Xiahe – Lanzhou – Pekin  Powrót autobusem do Lanzhou Ś, O, K 
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 Spacer po bulwarach nad Rzeką Żółtą  

 Wzgórze Białej Pagody (wjazd na szczyt kolejką linową) 

 Przejazd nocnym pociągiem do Pekinu (16,5h, miejsca leżące z pościelą) 

Dzień 13 Pekin  Przyjazd do Pekinu wczesnym popołudniem 

 Świątynia Nieba 

 Spacer po pekińskich Hutongach 

O, K 

Dzień 14 Pekin – Jinshanling – Pekin  Wielki Chiński Mur w Jinshanling 

 Wieczór w Pekińskim Hou Hai 
Ś, O 

Dzień 15 Pekin   Plac Tian’an men 

 Zakazane Miasto 

 Góra Węglowa (Park Jungshan) 

 Pokaz i degustacja zielonej herbaty 

 Spektakl w jednym z pekińskich teatrów 

 Transfer na lotnisko, wylot do Polski 

Ś, O, K* 

Dzień 16 Warszawa  Przylot do Warszawy, zakończenie wycieczki - 

 

PROWADZENIE WYJAZDU 

Krzysztof Stępień – Geograf, podróżnik, specjalizujący się w krajach Azji. Właściciel biura podróży TRANSAZJA. Podróżuje 

regularnie od 2003 roku. Odwiedził do tej pory 29 krajów w samej tylko Azji, spędzając tam łącznie ponad 4 lata. Bardzo 

regularnie zagląda do Chin i Nepalu. Kulturowy obszar Himalajów traktuje jako "swoje miejsce na Ziemi". Ukończył Geografię 

na Uniwersytecie Warszawskim, pisząc pracę magisterską na temat osadnictwa we Wschodnim Nepalu. W 2013 roku 

współorganizował i prowadził "karawanę na skraj Tybetu" - wyprawę do nepalskiego Upper Dolpo. W 2017 zorganizował 

i poprowadził wyprawę, której celem było piesze przejście przez Himalaje z Nepalu do Zachodniego Tybetu. Eksplorował 

Zachodni Tybet, razem z pielgrzymami obszedł świętą Górę Kailash. W 2018 roku Wydawnictwo Pascal powierzyło mu 

zadanie aktualizacji przewodnika po Chinach. W 2019 roku nakładem tego samego wydawnictwa ukażą się dwie – już 

bardziej autorskie pozycje – mini przewodnik po Pekinie oraz mini przewodnik po Szanghaju. Największy sukces - wjazd 

i przejechanie całego Tybetu na początku zimy. Największe podróżnicze zaskoczenie – Pakistan. Najnowsze zauroczenie: 

Afryka-off-road.
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CENA WYJAZDU 

8 300 PLN + 1 670 EUR 

oraz dodatkowo: 

50 EUR - obowiązkowe napiwki dla lokalnych pilotów i kierowców 

TERMIN WYJAZDU 

3-18 czerwca 2025  

dopuszczamy możliwości przesunięcia wylotu o maksymalnie 1 dzień wcześniej lub 2 dni później 

CENA OBEJMUJE 

❖ Przelot na trasie Warszawa-Szanghaj oraz Pekin-Warszawa z przesiadkami do kwoty 3800 PLN a), 

❖ Zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych o standardzie 3* (wg lokalnej nomenklatury), z prywatnymi łazienkami,  

❖ Posiłki opisane w planie wyjazdu (13 śniadań, 13 obiadów, 11 kolacji), 

❖ Opiekę polskiego pilota i przewodnika, 

❖ Równoczesną opiekę lokalnych, anglojęzycznych przewodników,  

❖ Narrację w języku polskim, 

❖ Przejazd pociągiem z Lanzhou do Pekinu w klasie sypialnej – przedział dla 6 pasażerów, imienne łóżko z pościelą, 

❖ Pozostałe przejazdy pociągami wielkich prędkości – imienne miejsca siedzące, 

❖ Wszystkie pozostałe transfery lądowe prywatnym autobusem, 

❖ Wstępy do wszystkich opisanych w programie obiektów i atrakcji, 

❖ Ubezpieczenie turystyczne KL 100 000 EUR, NNW, 

❖ Obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

 

a) Cena przelotu zakłada bilet do kwoty 3800 PLN od osoby. Wyższa od założonej cena biletu lotniczego będzie skutkować 

koniecznością dopłaty przez uczestnika różnicy, pomiędzy ostateczną ceną biletu, a gwarantowanym poziomem 3800 PLN. 

CENA NIE OBEJMUJE 

❖ Obowiązkowych napiwków dla lokalnych pilotów, kierowców i bagażowych w kwocie 50 EUR od uczestnika, 

❖ Wyżywienia nieuwzględnionego w planie wyjazdu: 1 śniadanie, 3 kolacje, 

❖ Wyżywienia w czasie przesiadek w portach lotniczych, 

❖ Ewentualnych opłat za filmowanie lub robienie zdjęć, 

❖ Dopłaty do pokoju jednoosobowego na życzenie uczestnika pragnącego korzystać z pokoju samodzielnie: 480 EUR, 

❖ Elementów nieopisanych w programie wyjazdu, 

❖ Wszelkich wydatków natury prywatnej 

OPCJONALNE, DODATKOWO PŁATNE ATRAKCJE  

❖ Przedstawienie plenerowe Shaolin Zen Music Ritual: około 140 – 200 PLN / os. zależnie od miejsca na widowni. 

 

JESTEŚ ZAINTERESOWANY(A) – WYŚLIJ WSTĘPNE ZGŁOSZENIE ! 
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